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Kjære medarbeidere,

I 2018, for første gang i vår historie, tilbød vi dere å bli aksjeeiere 
i L’Oréal1 ved å kjøpe aksjer i konsernet på gunstige vilkår. Det 
var stor oppslutning rundt denne første aksjespareordningen, 
med nærmere 20 000 aksjetegnere i 52 land, noe som var et 
klart bevis på deres tillit til konsernet, og jeg ønsker å takke 
dere for dette. 

I år gir vi dere en ny sjanse til å knytte enda sterkere bånd til 
L’Oréal, og la dere ta del i konsernets utvikling ved å lansere 
en ny aksjespareordning. Det er en ny anledning til å la dere 
ta del i bedriftens utvikling og å delta i dens strategiske 
prosjekt. Vi står alle samlet  rundt ett enkelt og klart mål: 
Skjønnhet for alle. Og på dette markedet for skjønnhet, som 
er under stadig utvikling, kan vi stole på våre grunnverdier 
som er ekstremt solide, på våre medarbeideres kreativitet og 
kunnskap, over hele verden, og på vår evne til nye oppfinnelser 
for at bedriftens suksess skal kunne vare.
Denne nye aksjespareordningen  bekrefter altså vårt ønske å 
gjøre dere enda tettere knyttet til L’Oréals fremtid. For det er 
dere som hver dag, over hele verden, bidrar til å gjøre L’Oréal  
mer digital, mer effektiv, smidigere og mer bærekraftig. 

Jeg håper at dette tilbudet nok en gang blir populært blant 
dere alle sammen.

Jeg takker dere for deres arbeid, engasjement og tillit. 

JEAN-PAUL AGON

Administrerende Direktør

M E L D I N G  F R A  J E A N - PA U L  A G O N

1 Via FCPE «L’Oréal Employee Share Plan Relais 2020».
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AKSJESPAREORDNING FOR ANSATTE

2 «Andre» inkluderer hygieneprodukter samt salgsinntekter fra amerikanske distributører med andre merker enn konsernets.

L’ORÉAL – VERDENSLEDER INNEN  
SKJØNNHET

FORDELING AV OMSETNINGEN I 2019  
(I PROSENT)

I over 100 år har L’Oréal jobbet med én ting: 
skjønnhet. Vi er verdensleder i skjønnhet. Skjønn-
het er selve ryggraden til konsernet. Skjønnhet 
gir oss selvtillit og hjelper oss med å åpne oss 
for andre, og det bidrar til individuell og felles 
velvære.
Konsernet oppfyller ønsket om skjønnhet over 
hele verden ved å støtte seg til en internasjonal 
portefølje av 36 ulike merker som utfyller hve-
randre. 
L’Oréal er etablert i alle distribusjonskanalene 
og hadde en omsetning på 29,87 milliarder euro 
i 2019 takket være sine 88 000 medarbeidere i 
hele verden.

NØKKELTALL FOR 2019 
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VERDENS 
STØRSTE KOSME-

TIKKSELSKAP

ET FORSKNINGS- 
OG INNO-

VASJONSBUDS-
JETT PÅ 985 

MILLIONER EURO 
ÅRLIG

36 KOMPLE-
MENTÆRE MERKER

88 000  
MEDARBEIDERE

ETABLERT I 150 
LAND

OMSETNING PÅ 
29,87 MILLIARDER 

EURO 

42,7% Produkter til sluttbrukere
36,9% L’Oréal Luxe
11,5% Profesjonelle produkter
8,9% Aktiv kosmetikk

SEKTOR GEOGRAFISK OMRÅDE

27,7% Vest-Europa
25,3% Nord-Amerika 
47% Nye markeder
Hvorav: 	 32,3% Asia, Stillehavet
                    6,0% Latin-Amerika 
                    6,4% Øst-Europa
                    2,3% Afrika, Midtøsten

35,0% Hudpleie (og solprodukter)
26,3% Sminke
14,9% Hårpleie
10,1% Farging
9,3% Parfyme 
4,4% Andre2

PRODUKTTYPE
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L’ORÉAL 
I KORTE TREKK
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AKSJESPAREORDNING FOR ANSATTE

Advarsel: tidligere avkastninger gir ingen indikasjon på fremtidige resultater.
L’Oréal publiserer med jevne mellomrom informasjon, spesielt finansielle opplysninger, på 
sitt nettsted (www.loreal-finance.com). Du kan lese disse dokumentene som inneholder 
viktig informasjon om blant annet selskapets virksomhet, strategi og mål, risikofaktorer 
forbundet med selskapet og dets virksomhet, samt de finansielle resultatene.

Growth: Thomson Reuters Datastream

ENDRING I AKSJEKURSEN TIL L’ORÉAL I EURO 
MELLOM 2009 OG 2019 (31/12/2019)

UTVIKLING AV OMSETNIN-
GEN FRA 2009 TIL 2019 I 
MILLIARDER EURO

UTBYTTE PER ENHET I EURO MELLOM 2009 
OG 2019

L’Oréal

CAC 40 (rebasert på L’Oréal)

CAC 40
62,30 € 

L’Oréal
62,30 € 

L’Oréal: 264 €

CAC 40: 115,74 €

Utbyttet er en del av konsernets nettofortjeneste som, etter 
vedtak av generalforsamlingen, utdeles til aksjeeierne. 

2009        2010       2011       2012       2013       2014       2015       2016       2017       2018       2019

1,50 €
1,80 €

2,00 €

2,30 €
2,50 €

2,70 €

3,10 €

3,30 €

3,55 €

3,85 € 3,85 €

2009       2010       2011      2012      2013      2014      2015      2016      2017      2018      2019
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AKSJESPAREORDNING FOR ANSATTE 

3 �Reléfondet kombineres med investeringsfondet FCPE «L’Oréal Empkoyee Share Plan» etter autorisasjon fra overvåkingsrådet og godkjennelse fra den franske myndi-
gheten for finansmarkeder (AMF). Investereingsfondet FCPE «L’Oréal Employee Share Plan» har kun investert i L’Oréal-aksjer. De som tegner aksjer anbefales derfor 
å vurdere om de har behov for å bruke sparemidlene sine på andre investeringer i tillegg. Det er ytterst viktig å gjøre seg kjent med Nøkkelinformasjonen for investorer 
i investeringsfondet «L’Oréal Employee Share Plan».

4 Se investeringsfondets regler.

INVESTERE I AKSKJER I L’ORÉAL, VIA INVESTERINGSFONDET FCPE, I FORBINDELSE 
MED DEN INTERNASJONALE AKSJEPAREORDNINGEN FOR ANSATTE.

FORSTÅ AKSJESPAREORDNINGEN 
FOR ANSATTE 

I forbindelse med denne aksjespareordnin-
gen i L’Oréal har du muligheten til å kjøpe 
aksjer i L’Oréal på gunstige betingelser via 
investeringsfondet «L’Oréal Employee Share 
Plan».
Investeringsfondet FCPE3 «L’Oréal Employee 
Share Plan» er et kollektivt investeringsfore-
tak forbeholdt de ansatte i konsernet som 
ønsker å investere i L’Oréal-aksjer. 

FORDEL 1 FORDEL 2

Hver ansatt vil motta det antallet andeler 
i investeringsfondet som tilsvarer sin inves-
tering.
Et tilsynsorgan som består av ansatte og 
representanter fra L’Oréal, har ansvaret for 
å holde tilsyn med hvordan dette investe-
ringsfondet drives4.

RABATT PÅ 20% ARBEIDSGIVEREN KAN 
BIDRA MED OPPTIL  

4 AKSJER
Når den ansatte tegner aksjer i 
rammen av spareordningen, gis det 
en rabatt på 20%. Det er dette som 
kalles rabatt.

Tegningskursen for en L’Oréal-aksje 
blir fastsatt 14. september 2020, og 
vil da være lik referansekursen minus 
rabatten på 20%. Referansekursen 
er gjennomsnittet av åpningskurse-
ne til L’Oréal på børsen mellom 17. 
august og 11. september 2020, og 
fastsettes 14. september 2020. 

L’Oréal gir deg ekstra bonusaksjer i 
L’Oréal, oppad begrenset til 4 aksjer. 
Det er dette som kalles arbeidsgivers 
bidrag.

Bonusaksjene du får tildelt, leveres 
når bindingstiden har utløpt, rundt 
3. november 2025. Du får tildelt 
disse bonusaksjene forutsatt at du er 
ansatt i L’Oréal på dette tidspunktet 
(unntakstilfeller står i dokumentet 
kalt «Lokal informasjon»).

6

Du kan bruke 
KALKULATOREN på 

www.invest.loreal.com 



AKSJESPAREORDNING FOR ANSATTE

* Via investeringsfondet FCPE.
** L’Oréal bidrar med maksimalt 4 aksjer. Hvis du kjøper mer enn 10 aksjer, vil antall bonusaksjer begrenses til 4.
5 Forutsatt at du fortsatt er ansatt.
*** Uten skatt og utbytte.

BONUSREGLER

VERDIEN AV INVESTERINGEN DIN VIL VARIERE AVHENGIG AV KURSEN PÅ 
L’OREAL-AKSJEN.

I DETTE EKSEMPELET KJØPER DU 3 AKSJER:

Du kjøper* 
i 2020:

Du betaler  
i 2020:

Du betaler i 2020
3 X 200 € = 600 €

L’Oréal gir deg i 2025
2 X 250 € = 500 €

Total verdi av investeringen  
din i 2025 

5(3+2) X 250 € = 1 250 €

1 aksje

600 €

2 aksjer1 aksje

Kursen synker med 15% i forhold til refe-
ransekursen, dvs. kursen er 212,50 €

Kursen er lik referansekursen, dvs. 250 €

Kursen øker med 15% i forhold til referansekursen, 
dvs. kursen er 287,50 €

1 aksje2 aksjer 3 aksjer
3 aksjer 5 aksjer
4 aksjer 6 aksjer
5 aksjer 7 aksjer
6 aksjer 8 aksjer
7 aksjer 10 aksjer
8 aksjer 11 aksjer
9 aksjer 12 aksjer

10 aksjer 14 aksjer

2 aksjer
2 aksjer

2 aksjer
2 aksjer
3 aksjer

3 aksjer
3 aksjer
4 aksjer

TOTAL investering 
i 2025:

Total verdi av investeringen 
din i 2025 ***

Du får tildelt i 2025 følgende bidrag** 
fra L’Oréal:

Kursen på L’OREAL-aksjen på markedet 
den 3. november 2025

Hvis L’Oréal-aksjens referansekurs i dette eksempelet er på 250 €, vil kjøpsprisen for én aksje være 250 € - 
rabatten på 20 % = 200 €. Dette betyr at du betaler 600 € for 3 L’Oréal-aksjer.

Hvis vi forutsetter at aksjekursen for L’Oréal-aksjen fortsatt ligger på 250 € den 3. november 2025, vil verdien 
av din investering i 2025 være på 1 250 €.

Antallet aksjer du kan kjøpe er begrenset til 50 (med unntak for overtegning).

+

+

+

=

=

=

=

HVIS DU KJØPER  
3 AKSJER I 2020

FÅR5 DU I 2025 2 AKSJER I 
BIDRAG FRA L’ORÉAL

SLIK AT DIN TOTALE INVESTERING I 
2025 ER 5 AKSJER.

1 062,50 €

1 250 €

1 437,50 €

7
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6 Det utdeles ikke nødvendigvis utbytte ettersom det varierer med hvor mye overskudd konsernet har hatt. Beløpet vedtas av generalforsamlingen.
7 Ansatte som forlater konsernet må selv betale kontostyringsgebyrene.

STEMMERETT TILKNYTTET AKSJENE DINE

GODE BETALINGSBETINGELSER FOR Å FINANSIERE TEGNINGEN

EVENTUELT UTBYTTE

GODE BETALINGSBETINGELSER
OR Å FINANSIERE TEGNINGEN

Stemmeretten tilknyttet aksjene dine, vil brukes på generalforsamlingen av tilsynsorganet i 
investeringsfondet «L’Oréal Employee Share Plan» på dine vegne.

Betalingsbetingelsene står i den lokale informasjonen som kan lastes ned fra  
www.invest.loreal.com.

Eventuelt utbytte6 utbetalt av L’Oréal, vil automatisk reinvesteres i investeringsfondet slik at 
verdien av andelene dine øker. Dette utbyttet vil økes med 10 % etter to års aksjeeiertid via 
investeringsfondet.

Kontogebyrene til fondet betales av L’Oréal7.

FINANSIELLE FORDELER

8



Etter bindingstiden på 5 år:
- �kan du beholde aksjene dine i investe-

ringsfondet «Oréal Employee Share Plan» 
så lenge du selv vil, eller 

- �du kan be om innløsningen av alle eller 
noen av aksjene.

AKSJESPAREORDNING FOR ANSATTE

INVESTERINGEN DIN ER BUNDET 
I 5 ÅR

Investeringen din bindes frem til 3. 
november 2025 (unntatt ved tillatt førtidig 
innløsning. Slike tilfeller står i dokumentet 
«Lokal informasjon»).

Du får tildelt disse bonusaksjene ved slutten 
av bindingstiden, dvs. rundt 3. november 
2025, forutsatt at du er ansatt i L’Oréal 
på dette tidspunktet (unntakstilfeller står i 
dokumentet kalt «Lokal informasjon»).

DELTA I AKSJESPAREORDNINGEN 
FOR ANSATTE – 
EN LANGSIKTIG INVESTERING

Før du bestemmer deg for å investere 
i denne ordningen, bør du lese de 
siste års- og halvårsrapportene til 
L’Oréal-konsernet. Disse dokumentene 
inneholder viktig informasjon om 
konsernet, strategiske mål, resultater 
og finansielle tall.

Informasjonen i denne brosjyren 
er veiledende og kan ikke anses 
som økonomisk rådgivning eller et 
investeringsråd fra L’Oréal. Du står 
helt fritt til å bestemme om du vil delta 
i spareordningen eller ikke.

DET ER EN PERSONLIG BESLUTNING 
Å INVESTERE I L’ORÉAL-AKSJER Investeringen din følger kursen til L’Oréal-aks-

jen både oppover og nedover. Du kan derfor ri-
sikere å tape noe av innskuddet.

Dette betyr at verdien av ditt innestående når 
du selger aksjene, kan være lavere enn innskud-
det ditt, avhengig av hvordan aksjekursen har 
utviklet seg.
Ettersom fondet «L’Oréal Employee Share 
Plan» har investert i L’Oréal-aksjer, anbefales 
du å vurdere om det er behov for å diversifisere 
sparepengene dine for å spre risikoen.

INVESTERINGEN DIN VIL VARIERE I 
TAKT MED AKSJEKURSEN

9

MERK

Fordi L’Oréal-aksjen er notert på børsen i Paris i investeringsperioden, vil verdien 
av investeringen din variere i takt med svingningene i valutakursen mellom euro 
og din valuta. Hvis euroen styrker seg mot din valuta, vil verdien av aksjene 
uttrykt i din valuta, øke. Hvis euroen derimot svekker seg mot din valuta, vil 
verdien av aksjene uttrykt i din valuta, synke.



AKSJESPAREORDNING FOR ANSATTE

8  Din brutto årsinntekt består av fast lønn, variabel lønn og alle bonuser og tillegg som er mottatt eller skal mottas i løpet av året.

TEGNINGSBETINGELSER

HVEM KAN TEGNE?

Alle ansatte med 24 måneders godkjent 
ansiennitet i et selskap i L’Oréal-konsernet som 
er tilsluttet Den internasjonale spareordningen 
for ansatte pr. 2. oktober 2020 og som fortsatt 
er ansatt den siste dagen i tegningsperioden, 
dvs. 2. oktober 2020.

HVOR MYE KAN JEG INVESTERE?

• Minst én L’Oréal-aksje.
• �Maksimum: 50 L’Oréal-aksjer eller 25% av din 

brutto årsinntekt i 20208.Dettte beløpet kan 
reduseres i tilfelles av overtegning.

Ved slutten av tegningsperioden vil ditt 
tegningsvalg være endelig og kan ikke lenger 
endres.

HVORDAN KAN JEG INVESTERE?

BARE ET PAR KLIKK, SÅ HAR DU TEGNET:

LOGG DEG PÅ WWW.INVEST.LOREAL.COM 
1

2

KLIKK PÅ KNAPPEN «TEGNE»

3

LEGG INN BRUKERNAVN OG PASSORD SOM DU HAR 
FÅTT TILSENDT (PER E-POST ELLER POST TIL DIN 

HJEMMEADRESSE)

4

FYLL UT TEGNINGSVINDUET 

5
HUSK Å BEKREFTE TEGNINGEN

DET KAN KUN GIS ÉN TEGNINGSORDRE PER ANSATT.

HVA SKJER VED OVERTEGNING?

Hvis etterspørselen etter aksjer er høyere 
enn antall utstedte aksjer i rammen av 
aksjespareordningen, vil de høyeste tegningene 
begrenses slik at den totale tegningen (inkludert 
bonusaksjene) tilsvarer det totale antallet aksjer 
lagt ut for salg i prosjektet.

Denne beregningen vil skje før hver ansatt får 
tildelt og betaler for aksjene sine.

10

Du kan bruke 
KALKULATOREN på 

www.invest.loreal.com 



14

4

17-2

14. SEPTEMBER 
2020 

4. NOVEMBER 
2025 

FRA 
17.SEPTEMBER 

TIL 2. OKTOBER 

FASTSETTELSE AV TEGNINGS-
PRISEN OG VALUTAKURSEN

De vil publiseres på  
www.invest.loreal.com, på 
e-post og slås opp på ar-
beidsplassen.
Meld deg på tjenesten «Varsel på 
e-post» på www.invest.loreal.com 
for å få tilsendt en e-post om dette. 

TEGNINGSPERIODE 

I denne perioden kan du 
tegne aksjer på  

www.invest.loreal.com ved 
å klikke på «Tegne» 

(23.59 TUC+1) 

DATO DA INNESTÅENDE 
ER TILGJENGELIG (ETTER 
BINDINGSTIDEN PÅ 5 ÅR)

Be om tilbakebetaling av ande-
lene dine,
Beholde andelene dine i investe-
ringsfondet «L’Oréal Employee 
Share Plan».

På dette tidspunktet kan 
du enten:

KALENDER 
FOR TILBUDET

Advarsel angående «U.S. Person»: Personer som er bosatt i USA, kan ikke investere i aksjespareordningens investeringsfond. Du finner mer informasjon i 
reglene og i nøkkelinformasjonen for investorer i investeringsfondet «Aksjer i L’Oréal».

11

3
3. NOVEMBER 
2020 

KAPITALFORHØYELSE OG  
LEVERING AV AKSJENE

I løpet av ukene etter 
investeringsprosjektet vil 
du motta en bekreftelse på 
tegningen
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